

Warszawa, dn. 23.08.2021 r.

Szanowna Pani Wójt,

w odpowiedzi na pismo z dnia 3 sierpnia 2021 r. pragniemy zapewnić, że rozbudowa infrastruktury światłowodowej w ramach trzeciego konkursu Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC3) jest dla nas zadaniem priorytetowym. Działając zgodnie z wytycznymi projektu, staramy się tworzyć jak najoptymalniejsze plany rozbudowy infrastruktury szerokopasmowej, jednocześnie podejmując racjonalne kosztowo decyzje, które przyniosą korzyść jak największej liczbie mieszkańców kraju. W samej gminie Włocławek z infrastruktury szerokopasmowej będzie mogło korzystać ponad 1000 gospodarstw domowych w miejscowościach: Adaminowo, Łączki, Dębice, Kolonia Dębice, Dobra Wola, Świątosław, Gróbce, Kosinowo, Koszanowo, Humlin, Kruszyn, Kruszynek, Ludwinowo, Ładne, Łagiewniki, Modzerowo, Mostki, Mursk, Nowa Wieś, Poddębice, Przerotka, Smólnik, Smólsk, Telążna Stara, Telążna Leśna, Warząchewka Nowa, Warząchewka Polska, Pińczata, Wistka Królewska.

Podczas realizacji projektu i podejmowania decyzji o tym, które dokładnie adresy uzyskają dostęp do sieci światłowodowej, decydujące znaczenie mają kwestie opłacalności danej inwestycji. Dodatkowymi czynnikami branymi pod są: długość sieci niezbędnej do wybudowania, liczba gospodarstw domowych, gęstość zabudowy w danej miejscowości, możliwość przeprowadzenia infrastruktury telekomunikacyjnej czy koszty utrzymania infrastruktury teletechnicznej.

Informujemy, że obszary, na których obecnie realizowany jest projekt znalazły się na liście dotowanej POPC, na podstawie której jako inwestor ustaliliśmy finalny zakres inwestycji. Dodatkowo każdorazowo podczas realizacji inwestycji kontaktujemy się z władzami samorządowymi w celu wydania zgód i decyzji lokalizacyjnych niezbędnych do rozbudowy infrastruktury światłowodowej w pasach dróg.

Podkreślamy także, że nieustannie rozbudowujemy otwartą sieć światłowodową, bo zależy nam, żeby dostęp do szybkiego Internetu oraz usług cyfrowych uzyskało jak najwięcej mieszkańców naszego kraju. Dodatkowo, wychodząc naprzeciw stawianym przed nami oczekiwaniom lokalnych społeczności, stworzyliśmy platformę getfibre.pl. Mieszkańców zainteresowanych dostępem do infrastruktury szerokopasmowej, których adres nie został ujęty w planach projektowych, za jej pośrednictwem mogą zgłosić chęć korzystania z usług światłowodowych.

W razie dodatkowych pytań pozostajemy do dyspozycji.



Signed by /  
Podpisano przez:

Wojciech  
Wojciechowski

Date / Data: 2021-  
09-08 11:30

Z wyrazami szacunku  
Wojciech Wojciechowski  
Prezes Zarządu